
2 月度 徳臨技生物化学分析検査研究班研修会の御案内  

 拝啓、大寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて 2 月の研修会は、トラブルシューティング「タイムコースからデータを読み取る」を

実施させていただきます。皆さま、ぜひご参加のほどよろしくお願いいたします。下記の

要項にて開催しますので、御案内申し上げます。                          

敬具  

  

記  

日時 ： 令和 8 年 2 月 17 日（火） 18：00～19：00（17:50～接続開始）  

演題 ： 「タイムコースからデータを読み取る」  

講師 ：  富士フイルム和光純薬株式会社 中国営業所 西川 敦子 先生 

司会 ：  徳島県立中央病院 LSI メディエンス検査室 野々村 樹 

点数 ： 専門－20  

演題 ： 「タイムコースからデータを読み取る」  

参加費 ：無料（非会員：5000 円）  

主催 ： 徳島県臨床検査技師会 生物化学分析検査研究班 

連絡先： 生物化学分析検査研究班 徳島県立中央病院 LSI メディエンス検査室 

     野々村 樹 nonomura.tatsuki@ma.medience.co.jp 

技師会員の方は、以下の手順で日臨技 HP より事前参加登録（2 月 10 日締切）をお願い

致します。  

なお、非会員の方は上記連絡先までお申し込みをお願い致します。  

・事前参加登録方法  

  ①日臨技 HP・会員専用サイトにログインし、右バナーから「事前参加申し込み」。  

  ②リストから目的の研修会を選択し、「事前参加申請」。  

WEB 開催のため、開催場所は「その他」となっています。「指定しない」で検索して

下さい。  

  ③必要事項を入力し、「入力内容を保存して閉じる」。  

  ＊事前登録完了後、jamt_pref36@jamt.or.jp より当日参加用 URL を送信しますので、    

確実に受診できるアドレスを設定してください  

mailto:nonomura.tatsuki@ma.medience.co.jp

